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Orientation luminaire Lamella Other LED R3929WW

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Art der Abdeckung
Werkstoff der Abdeckung
Leuchtmittel

Mit Leuchtmittel

Farbe des Leuchtmittels
Lampenleistung

Geeignet fur Anbaumontage
Werkstoff des Gehauses
Gehausefarbe

Schutzart (IP)

Hohe

Breite

Einbautiefe
Einbaudurchmesser

Mit Betriebsgerat

ET1542272
4250047758563
Brumberg Leuchten
OR3929WW

R3929WW _—

Orientierungsleuchte

1w

85mm
85mm
65mm
68mm
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